= SWIM Federacao de Desportos Aquaticos do Parana .
EII;‘AESIL Torneio Regional da 22 Regido (Pré-Mirim/Sénior) RWIREem
Campo Mouréo, 18 - 19/3/2023
Prova 8 Masculino, 50m Costas Mirim
18/03/2023 Resultados

Tabela de Pontos: FINA 2022

Col. S/R Nome

Mirim 1
1. 1/6 Miguel Santos Carraro
2. 1/3 Thalles Corassari Boas

Mirim 2
1. 1/4 Matheus Gongora De Campos
1/7 Bernardo Tomazeli

1/5 Alex Junior
1/2 Lorenzo Sabaini Preis

pODN

Reg.

392097
392159

377262
392109
385710
391847

Nasc.

2014
2014

2013
2013
2013
2013

Entidade

Apan/Maringa
Fecam

Apan/Maringa
Apan/Maringa
Fabrica
Fabrica

Tempo

54.44
56.44

44.18
53.02
1:06.20
1:10.40

%  Pts. AQUA

- - 67
- - 61

105% - l27

190% - 37
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